e institucionais da  Camara  Municipal de Formoso — MG. 

EMPRESA VENCEDORA: 
BSB PAPÉIS ARTIGOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 
CNPJ n° 33.442.098/0001-96 

CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Formoso/MG, CNPJ: 20.571.824/0001-29 

VALOR DA DISPENSA DE LICITAÇÃO: R$ 56.678,70 (cinquenta e seis mil 
seiscentos e setenta e oito reais e setenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Dotação 01.01.02.01.031.0001.10014.4.52.00 ficha 013 fonte 1.500.000.0000 

Formoso/NIG, 24 de fevereiro de 2026 
Câmara Municipal de Formoso/MG